Câmara Municipal de Juína – MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína – MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br – diretoriageral@juina.mt.leg.br

Página 1 de 1

Oficio nº 1/2023/CCP/CMJ
Em, 1º de agosto de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Fabiano Aurélio Ribeiro
Presidente
Câmara Municipal de Juína
CEP 78320-000 Juína MT

Senhor Presidente,

  A Comissão Organizadora e Fiscalizadora do Concurso Público nº 1/2023 se
reuniu na presente data e após analise do Plano de Carreira Cargos e Salários e da Lei
2095/2023 deste legislativo, discussão e duvidas que surgiram, deliberou para buscar
informações junto a V. Exa., a fim de obter clareza aos itens abaixo descritos:

1. Quais os cargos e quantitativos de vagas que serão preenchidas mediante concurso
publico de forma efetiva?

2. Quais cargos serão na modalidade cadastro de reserva?
Anexo, segue ATA da reunião para conhecimento de Vossa Excelência.
Ficamos no aguardo destas informações para agendarmos a próxima reunião

de trabalho.
  Respeitosamente

Comissão de concurso Público nº 01/2023